

همزمان با دهه مبارک فجر ۴۱ روستای آذربایجان غربی از طرح‌های آبرسانی بهره‌مند می‌شوند .

بهمن 12 ، 1395

✘ [مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب روستایی آذربایجان غربی از بهره‌مندی 41 روستای استان از طرح‌های آبرسانی همزمان با ایام دهه مبارک فجر خبر داد.](#)

کاظم محمدی اقدم در گفت‌وگو با خبرنگاران؛ اظهار داشت : این عملیات اجرایی آبرسانی در شهرستان‌های ارومیه، بوکان، ماکو، میاندوآب، پل‌دشت، سلماس، تکاب، سردشت، شوط، چایپاره، خوی، اشنویه، پیرانشهر و نقده به بهره‌برداری می‌رسند.

وی، اعتبار هزینه شده برای این طرح‌ها را 150 میلیارد و 509 میلیون ریال عنوان کرد و افزود: با بهره‌برداری از این طرح‌ها پنج هزار و 200 خانوار با 20 هزار نفر جمعیت از آب آشامیدنی سالم و بهداشتی برخوردار خواهند شد.

مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب روستایی آذربایجان غربی همچنین از آغاز عملیات اجرایی آبرسانی به 35 روستای استان نیز خبر داد و اظهار کرد: همزمان با ایام الله مبارک فجر، با 72 میلیارد ریال اعتبار مصوب، عملیات اجرایی آبرسانی به این تعداد روستا آغاز می‌شود.

محمدی اقدم، آبرسانی به مجتمع پنج روستایی فیروزیان ارومیه، مجتمع دو روستایی کردکسپیان پیرانشهر، تامین و احداث خط انتقال مجتمع سه روستایی عزت آباد خوی و مجتمع 12 روستایی یونسو نقده را از جمله این طرح‌ها عنوان کرد.

وی، ارائه آب با کیفیت به روستائیان را خط قرمز شرکت آب و فاضلاب روستایی آذربایجان غربی عنوان کرد و افزود: برای این منظور با نصب پکیج‌های تصفیه آب در روستاهایی که دارای مشکل هستند، آب سالم و با کیفیت بالا در اختیار روستائیان قرار می‌گیرد.

وی گفت: در این راستا و همزمان با ایام الله دهه فجر عملیات اجرائی نصب پکیج های تصفیه آب در مجتمع پنج روستایی دیزج طویل شهرستان شوط، مجتمع دو روستای قلیش لانمیش و مجتمع شش روستایی کنیکور شهرستان پلدشت آغاز خواهد شد.

محمدی اقدم، آغاز عملیات اجرائی ساختمان بهره برداری امور آب و فاضلاب روستایی شهرستان اشنویه را نیز از جمله طرح های آماده اجرا در دهه مبارکه فجر اعلام کرد.

وی اظهار داشت: با اتمام و بهره برداری از این طرح ها چهار هزار و 234 خانوار روستایی با 18 هزار و 229 نفر جمعیت از آب آشامیدنی سالم و بهداشتی برخوردار خواهند شد

[بهره‌مندی 98.6 درصدی جمعیت روستاهای بالای 20 خانوار استان از آب شرب سالم](#)

وی در ادامه با بیان اینکه تاکنون یک میلیون و 140 هزار نفر از جمعیت روستایی آذربایجان غربی تحت پوشش خدمات شرکت آب و فاضلاب روستایی استان قرار گرفته‌اند، افزود: مشترکین خدمات شرکت آب و فاضلاب روستایی استان بیش از 260 هزار مشترک است که آب این تعداد مشترک از یک هزار 498 منشأ تأمین آب استخراج و عرضه می‌شود.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب روستایی آذربایجان غربی اظهار داشت: سالانه 79 میلیون متر مکعب در 10 هزار کیلومتر خطوط انتقال به شهروندان روستایی ارائه می‌شود.

وی تصریح کرد: امسال 74 میلیارد تومان میزان بودجه این شرکت بود که 25 میلیارد تومان آن تاکنون تخصیص یافته و در 374 روستا با جمعیتی 134 هزار نفر هزینه شده است.

محمدی اقدم گفت: در دولت یازدهم در 402 روستای استان پروژه‌های آب و فاضلاب روستایی اجرایی شده و در مجموع هر روز 40 خانوار به طور روزانه از آب شرب سالم و بهداشتی بهره مند شده‌اند.

محمدی اقدم گفت: به واسطه بحران دریاچه ارومیه آب 232 روستای حاشیه‌ای لب شور شده بود که با اقدام دولت آب 172 روستا تا کنون بهبود یافته است.

[تحقق 55 درصدی اجرای پروژه های اقتصادمقامتی در روستاهای آذربایجان غربی](#)

محمدی اقدام از اجرای 32 پروژه اقتصاد مقاومتی در روستاهای استان خبر داد و افزود: اعتبار اختصاص یافته برای این پروژه ها را 462 میلیارد ریال است.

وی گفت: با اجرای پروژه های اقتصاد مقاومتی در قالب 157 روستا، آب آشامیدنی سالم و بهداشتی 71 هزار نفر از جمعیت روستایی استان تامین خواهد شد.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب روستایی آذربایجان غربی، اجرای 272 کیلومتر خط انتقال، 376 کیلومتر شبکه توزیع، حفر 20 حلقه چاه، بازسازی و بهسازی 35 دهنه چشمه و بازسازی و احداث 66 هزار و 140 مترمکعب مخزن ذخیره آب را از جمله عملیات پیش بینی شده در اجرای این طرح ها عنوان کرد.